
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

N. 07 / 2015 Ree. Ord.

ORDINANZA SINDACALE
D'URGENZA PER ASSEGNAZIONE LOCULO CIMITERIALE

IL SINDACO

PREMESSO che con determina dell'Area Tecnica n. 44/T del 09.03.2015 sono stati affidati i lavori per la
realizzazione di nuovi loculi cimiteriali e che gli stessi sono stati regolarmente ultimati;

PREMESSO che in data 08.05.2015 è deceduto il Sig. M.A;

ATTESO che, alla data odierna è stata accertata l'indisponibilità di loculi per accogliere la salma del
predetto defunto;

RITENUTA l'opportunità di emanare il presente provvedimento di carattere straordinario ed urgente al fine
di prevenire eventuali inconvenienti di natura igienico sanitaria procedendo all'assegnazione di un loculo di
quelli come sopra ultimati;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. in particolare l'art. 50;

VISTO il T.U. delle leggi sanitarie;

VISTO il regolamento di polizia mortuaria vigente approvato con D.P.R. 10/09/1990 n. 285;

O R D I N A

ASSEGNARE alla famiglia del Sig. M.A. un loculo cimiteriale appartenente al settore "N", blocco 6 n. 103
per accogliere la salma del defunto, dando atto che il rapporto concessorio sarà regolarizzato attraverso
apposito contratto.

NOTIFICARE copia del presente provvedimento rispettivamente:
• alla famiglia del defunto;
• alla Ditta esecutrice dei lavori;
• all'ufficio Tributi;
• all'ufficio Tecnico;
• al Comando dei Vigili Urbani.

Dalla Residenza Municipale, 08 Maggio 2015

Il Sindaco
\e MARINO


